...

..

REQUERIMENTO Nº 35 /2017

Exmo. Senhor Presidente da Cârnara Municipal de Palmeirais-PI
,

1 •
1

CAMARA MUf-.ICIPAL DE tALNl~Lk:ll~ 1

PROTOCOLO Nº 55 .
Em, 3~ I d I 2a.lJ

DANNY DE ALMEIDA CAVALCANTE, Vereador do PDT, com
assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, Reginaldo Soares Veloso Junior,
solicitando providencias no sentido de que seja ampliado os serviços
de coleta de lixo do povoado Riacho dos Negros para at~nder as
Comunidades Brejinho e Castelhano.

Justificativa

Atender justa reivindicação das pessoas residentes nas
comunidades a serem beneficiadas.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 31 de
março de 2017.

e fmeiáa Cava/catite
Vereador-PDT

e *' \

ãeéretárto ...